THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Giám đốc Sở Y tế Lâm Đồng 6 tháng đầu năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013 và

Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Sở Y tế Lâm Đồng thông báo lịch tiếp

công dân như sau:

1. Thời gian tiếp công dân:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.

2. Giám đốc Sở Y tế (hoặc Phó Giám đốc Sở Y tế được ủy quyền) tiếp

công dân vào ngày 15 hàng tháng (nếu trùng vào ngày nghỉ hàng tuần, nghỉ lễ,

tết thì ngày tiếp công dân sẽ được thực hiện vào ngày làm việc tiếp theo), cụ

thể như sau:

Tháng Ngày Trực lãnh đạo

Thường trực

Tháng 1 Ngày 15/1/2024 Nguyễn Đức Thuận Thanh tra Sở

Tháng 2 Ngày 15/2/2024 Nguyễn Đức Thuận Thanh tra Sở

Tháng 3 Ngày 15/3/2024 Nguyễn Đức Thuận Thanh tra Sở

Tháng 4 Ngày 15/4/2024 Nguyễn Đức Thuận Thanh tra Sở

Tháng 5 Ngày 15/5/2024 Nguyễn Đức Thuận Thanh tra Sở

Tháng 6 Ngày 17/6/2024 Nguyễn Đức Thuận Thanh tra Sở

Sở Y tế trân trọng thông báo./.

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-TB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập- Tự Do- Hạnh Phúc

Lâm Đồng, ngày        tháng 12 năm 2023

Nơi nhận:
- Các đơn vị trực thuộc SYT;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Văn phòng Sở (để niêm yết công khai);

- Website SYT;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thuận

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T10:10:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức/Thuận<thuannd.bv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-26T10:01:00+0000
	Not specified

		2023-12-26T10:01:01+0000
	Not specified

		2023-12-26T10:01:02+0000
	Not specified